27.06.2023,
(дата, место проведения заседания)

56
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: И. В. Батяйкина________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Г. Мишина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

К. В. Литвинова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. А. Александрова___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Батяйкина_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Мишина___________________________ _____________________ ______ ________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Седова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. П. Суркина_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абакумова Ольга Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Аверьянова Валентина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Агаева Эллада Миргасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Анспер Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Арефьева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Афонасьева Амелия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабарина Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабкина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Багаутдинова Альбина Ирековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бакирова Карина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Барбарова Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бикбаева Гелназ Авхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Болховитина Алёна Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Булкин Владислав Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бутяева Вероника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ващенко Снежана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вершкова Наталья Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Винокурова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гайнетдинова Лейла Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галяутдинова Алина Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гордеева Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гришин Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусе Варвара Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дарина Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дворянчикова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Емакова Миляуша Минсаитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Еремин Данил Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ершова Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Замалетдинова Альбина Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Застылова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарова Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Землянская Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванцова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ирзайкина Эльвира Миниисламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исаева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Капралова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карбышева Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кареева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киски Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кондратьева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коновалова Наталия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корнилова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Косенкова Альбина Равилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецова Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузякина Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кураков Михаил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лам Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лисина Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лукина Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Луконина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макарян Яна Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маликова Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малофеева Алина Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Марсыгина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мартьянова Валентина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матвеева Ольга Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матюшина Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Махалов Евгений Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлова Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Моисеев Анатолий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муллякаев Марсель Рустамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Назарова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Николаева Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никонорова Регина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Палькина Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панина Анастасия Родионовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Першина Алина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петров Евгений Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полковникова Олеся Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пономарева Наиля Марсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романова Алена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рулькова Алиса Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рябова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садеретдинова Илюзя Мукаддесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сайфутдинова Эльмира Румильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Селеверстова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Славгородская Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловьева Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Степучева Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стехонин Алексей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Столярова Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сучков Никита Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Туманова Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Ульянова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фасахов Альберт Рамилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федотов Кирилл Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хамзина Эльнара Рафаэлевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шемеева Рита Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шорахматов Джабраил Джонибекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шулятова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яглинская Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(подпись)

И. В. Батяйкина
(И.О. Фамилия)

К. В. Литвинова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Мишина
(И.О. Фамилия)

5